Ius canonicum.

192. Canones apostolorum, quorum primi per Clementem
eccl. Rom. pontificem ex Graecis exemplaribus desumti
esse feruntur; b, Constitutiones s. decreta conciliorum a
concilio Niceno usque ad synodum Ephesinam ; c. Episto-
lae decretales pontificurn Romanorum a Siricio papa usque
ad Gregorium III. Codex est mbr, minoris formae, factus
(ut in fine habetur) in anno XXXVII, regnante domino
Karolo imperatore et absque dubio ex codice quodam
S. Germani Parisiis in suburbio exscriptus. (bibl. Gottorp.)

193. Gratiani decretumy; — cum glossis in elius refor-
matis per Bartholomeum Brixiensem ut et constitutioni-
bus pontificam. Cod. mbr. elegantissimus maxima forma.
Gtwas defect. (bibl. Dannesk.)

194. Gratiani decretumn cum constitutionibus pontificam cum
glossa, quae tamen absoluta non videtur, Cod. mbr. fol.
mai, (bibl. Dannesk.)

195. Gregorii pontificis decretalium libri V. cum glossa per-
petua. Sequuntur a. Constitt. pontificum ab Alex. 1V. us-
que ad Innoc. IV.; b. Novae constitt. Gregorii papae X.
cum apparatu v. glossa ordinaria D. Garciae v. Garsie a
1282 composita; c, Const. Nicolai III. de electione cum ap-
paratu v. glossa; d. Constitt. Bonifacii papae, quae in
fine mutilae. Cod. membr. (bibl. Rostgaard.)

196. Gregorii decretalium Iibri V. cum glossa perpetua sed
breviori, in membrana satis eleganti. (Ex bibl. capituli
Hamb.)

197. Bonifacii VIII pontificis decretelium libri VI. sine glossa,
membr, .

198. a. Clementinare, praemissa epistola Tohannis XXII. ponti-
ficis, cum glossa perpetua, in membrana eleganti; c. Ex-
travagantes Johannis XXII. c. apparatu v. glossa perpetua
!essc[ini de Cassatinis ad Arnaldum S. Eustachii diaconum.
In membrana eleganti,
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199. Constitutiones papales, in charta (von verfdicbenen Hdn-
den), dann: Varia ad concilium Basileense et res sacras
Germaniae pertinentia, deren Sdjluf: epist. Calixti pontif.
de calamitate ecclesiae Graecae, Folgt: epist. Sixti pon-
tificis de calamitate ecclesiasticorum per Turcum ma-
gnum.

Turidica.

400. Statuta provincialia v. Constitutiones curiae generalis
Spoletani ducatus libris VI. cum rubricis Gerardi Scocti-
gioni a. 1378 scriptis in charta antiqua. In fine adiectae
sunt constitt. nonnullae miscellae.

801. Ludovici XI. Francorum regis statuta ordinis S. Michae-
lis archangeli etc. in mbr.

402. Dag Landredhtbud) mit dem Lehnredht und mit dem Kus
nige Budje chart. s. XV. {. Wildba Rbein. Muf. VIL p. 343. Gs
ift ein Sdywabenfpiegel . Homeyer Verzeichnif n. 2382,